
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
£ 2020 года

г. Чита
№ ^-НПА

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию 
(мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее 
водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенный 
учреждением «Пограничное управление Федеральной службы 
безопасности Российской Федерации по Забайкальскому кран)» 
потребителям на территории муниципального образования сельсксе 
поселение «Нерчинско-Заводское» муниципального района «Нерчинске 
Заводский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-Ф 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федераци 
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения) 
Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразование 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительств 
Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании заключения 
решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразование 
Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 29 ноября 2019 года № 450-НПА «Ор 
установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), горячую воду 
открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемы!^ 
Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное 
управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации п<| 
Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципального 
образования сельское поселение «Нерчинско-Заводское» муниципального 
района «Нерчинско-Заводский район», на 2020-2022 годы» следующи 
изменения:

1.1 таблицу приложения № 1 к приказу изложить в новой редакций 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу;



2

1.2 таблицу приложения № 2 к приказу изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте; в информационн 

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной влксти 
Забайкальского края» (1Шр://право.забайкальскийкрай.рф).

о -

Руководитель Службы Е.А.Морозова



3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службь: 
по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от6у с с£$ц 1 2020 года №

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

Вид теплоносителя
Вода

01 января 
30 июня

01 июл; 
31 декаб эя

Федеральное 
государственное казенное 

учреждение 
«Пограничное управление 

Федеральной службы 
безопасности Российской 

Федерации по 
Забайкальскому краю»*

Население

одноставочный,
руб./Гкал

2020

2021

2022

2 737,69

2 8:55,41

2 957,02

2 855,4

2 957,02

3 032,65
»



4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от^ Ч р # ^ %  2020 года №Д£^-НГ1А

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Год

Население

Компонент на холодную воду, руб./куб. м Компонент на тепловую энергию
Одноставочный, руб ./Гкал

01 января 
30 июня

01 июля 
31 декабря

01 января 
30 июня

01 июля 
31 декабря

1 2 3 4 5 6 7

1

Федеральное 
государственное казенное 
учреждение «Пограничное 
управление Федеральной 

службы безопасности 
Российской Федерации по 

Забайкальскому краю»*

2020 15,47 16,17 2 737,69 2 855,41

2021 16,17 16,21 2 855,41 2 957,02

2022 16,21 17,22 2 957,02 3 032,65


